PAGE

Приложение № 3

к Условиям оказания услуг по организации торговли

Акционерного общества

«Товарная биржа «Евразийская Торговая Система»

Форма доверенности, выдаваемой Участником торгов Трейдеру.

ДОВЕРЕННОСТЬ № ______________
г. __________                                                                         от “__” ___________ 2015
_____________________________________________________________________
/Полное наименование Участника торгов/

именуемое в дальнейшем  - «Участник торгов», в лице

ФИО Первого руководителя______________________________________________,

/ должность, Ф.И.О./

действующий(ая) на основании _________________________________________,
настоящим уполномочивает

_____________________________________________________________________,

/Ф. И. О./

именуемого(ую) в дальнейшем - «Трейдер»,

паспорт/удостоверение личности: _________________________________________
/кем, когда/

проживает ____________________________________________________________
выполнять следующие действия от имени Участника торгов:

1. Представлять интересы Участника торгов на торгах, организуемых акционерным обществом «Товарная биржа «Евразийская Торговая Система» (далее - «Биржа»).

2. Выставлять в Торговую систему Биржи Заявки, а также изменять и отзывать выставленные ранее Заявки.

3. Заключать сделки, а также подписывать любые документы, необходимые для исполнения настоящего поручения, в том числе заявление на открытие кодов торговых счетов.

4. Получать от Биржи любую информацию (документы), адресованные Участнику торгов, в т.ч. с использованием Торговой системы.

Настоящая доверенность выдана без права передоверия и действительна по «__» _______ 20___ года
Подпись  (поверенного) /_______________/ удостоверяю.

Директор/Председатель Правления  ТОО/АО «________» _____________

                                 М.П.

стр. 27
PAGE
28